

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0311
Stavba: MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

KSO:
Místo: KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:
Magistrát města Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Michael Štěpán

IČ: 06103065
DIČ:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

IČ: 06103065
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			373 930,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	373 930,76	78 525,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			452 456,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0311

Místo:KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

Zadavatel:Magistrát města Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Datum:31. 3. 2025

Projektant:Michael Štěpán

Zpracovatel:Michael Štěpán

Stavba:MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		373 930,76	452 456,22	
01	SPISOVNA	286 430,76	346 581,22	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	87 500,00	105 875,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

01 - SPISOVNA

KSO:

Místo: KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Michael Štěpán

IČ:

06103065

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 430,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 430,76	21,00%	60 150,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 581,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

01 - SPISOVNA

Místo: KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant: Michael Štěpán

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		286 430,76
HSV - Práce a dodávky HSV		23 564,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 397,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 440,45
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		8 516,51
998 - Přesun hmot		209,62
PSV - Práce a dodávky PSV		254 482,38
713 - Izolace tepelné		1 179,12
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		25 376,75
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		11 746,00
751 - Vzduchotechnika		10 413,00
763 - Konstrukce suché výstavby		131 850,73
766 - Konstrukce truhlářské		49 993,45
771 - Podlahy z dlaždic		6 704,91
783 - Dokončovací práce - nátěry		660,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		16 558,25
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		8 384,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

01 - SPISOVNA

Místo:

KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

Datum:

31. 3. 2025

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant:

Michael Štěpán

Zhotovitel:

Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

286 430,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 564,38

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 397,80

1	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,750	1 300,00	2 275,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325121					
		VV	elektro					
		VV	0,1*5*3,5		1,750			
		VV	Součet		1,750			

2	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	29,000	73,20	2 122,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996147					
		VV	spisovna					
		VV	17		17,000			
		VV	chodba					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		29,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 440,45

3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	29,000	91,30	2 647,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
		VV	spisovna					
		VV	17		17,000			
		VV	chodba					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		29,000			

4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	42,000	146,00	6 132,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
		VV	spisovna					
		VV	17		17,000			
		VV	chodba					
		VV	25		25,000			
		VV	Součet		42,000			

5	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	17,500	94,90	1 660,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121					
		VV	elektro					
		VV	5*3,5		17,500			
		VV	Součet		17,500			

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

8 516,51

6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,194	1 750,00	2 089,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	3,582	107,00	383,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
		VV	1,194*3 'Přepočtené koeficientem množství		3,582			

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,194	301,00	359,39	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,940	13,10	156,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	1,194*10 'Přepočtené koeficientem množství		11,940			

10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,190	2 270,00	431,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
		VV	1,194		1,194			
		VV	-(0,570+0,434)		-1,004			
		VV	Součet		0,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,570	4 670,00	2 661,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013812					
VV			0,570		0,570			
VV			Součet		0,570			
12	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,434	5 610,00	2 434,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
VV			0,434		0,434			
VV			Součet		0,434			
D		998	Přesun hmot				209,62	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,094	2 230,00	209,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				254 482,38	
D		713	Izolace tepelné				1 179,12	
14	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	28,900	40,80	1 179,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110811					
VV			prostor chodby					
VV			28,9		28,900			
VV			Součet		28,900			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				25 376,75	
15	K	741372101	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových	kus	8,000	176,00	1 408,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372101					
VV			spisovna					
VV			4		4,000			
VV			chodba					
VV			4		4,000			
VV			Součet		8,000			
16	K	741374811	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému bodových vestavných	kus	8,000	111,00	888,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374811					
VV			chodba					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
17	R	741A1022	Elektroinstalace chodby - osvětlení	soubor	1,000	4 450,00	4 450,00	ÚRS RYRO 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741A1022					
18	R	741A1101	Elektroinstalace kancelářských prostor- osvětlení	soubor	1,000	5 150,00	5 150,00	ÚRS RYRO 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741A1101					
19	R	741A1102	Elektroinstalace kancelářských prostor - 3x dvojzásuvka, dvojitý vypínač, telefonní zásuvka	soubor	1,000	12 850,00	12 850,00	ÚRS RYRO 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741A1102					
20	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,075	8 410,00	630,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122					
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				11 746,00	
21	K	742210129R	Úprava rozvodů EPS vč. dodání 2 ks atropních detektorů kouře	kpl	1,000	11 420,00	11 420,00	
22	K	742210821	Demontáž prvků EPS hlásiče automatického bodového	kus	1,000	61,10	61,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210821					
VV			chodba					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
23	K	998742122	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	8 830,00	264,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742122					
D		751	Vzduchotechnika				10 413,00	
24	K	751111904R	Opravy a údržba - vyčištění VZT vedední a difuzérů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
25	K	751310904R	Opravy a údržba - úprava VZT potrubí a montáž difuzérů do podhledu	kpl	1,000	8 450,00	8 450,00	
26	K	751311818	Demontáž výusti čtyřhranné do čtyřhranného nebo kruhového potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,250 m2	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751311818					
VV			demontáž difuzerů					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,035	7 400,00	259,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					
D 763			Konstrukce suché výstavby					131 850,73
28	K	763111326	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB	m2	16,516	1 210,00	19 984,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111326					
VV			spisovna		18,316			
VV			4,82*3,8		-1,800			
VV			-(0,9*2)		16,516			
VV			Součet					
29	K	763111711	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek dilatace	m	17,240	381,00	6 568,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111711					
VV			spisovna		17,240			
VV			4,82*2+3,8*2		17,240			
VV			Součet					
30	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	19,280	100,00	1 928,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111719					
VV			spisovna		19,280			
VV			4,82*4		19,280			
VV			Součet					
31	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,000	898,00	26 042,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12					
VV			Součet					
32	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	29,000	941,00	27 289,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12					
VV			Součet					
33	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	29,000	61,60	1 786,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12					
VV			Součet					
34	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	32,582	33,20	1 081,72	CS ÚRS 2025 01
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12		32,582			
VV			Součet					
VV			29*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství					
35	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	29,000	68,50	1 986,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752					
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12					
VV			Součet					
36	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm	m2	30,450	74,30	2 262,44	CS ÚRS 2025 01
VV			spisovna		17,000			
VV			17		12,000			
VV			chodba		29,000			
VV			12		30,450			
VV			Součet					
VV			29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
37	K	763131764R	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za samonosnou konstrukci	m2	58,000	324,00	18 792,00	
VV			spisovna		34,000			
VV			17*2		24,000			
VV			chodba		58,000			
VV			12*2					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	28,900	102,00	2 947,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821					
		VV	prostor chodby					
		VV	28,9		28,900			
		VV	Součet		28,900			
39	K	763131912	Zhotovení otvoru v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	10,000	824,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131912					
		VV	VZT					
		VV	2		2,000			
		VV	světla					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		10,000			
40	K	763131913	Zhotovení otvoru v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131913					
		VV	Revizní dvířka					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
41	K	763171821	Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 1,00 m2	kus	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763171821					
		VV	chodba					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
42	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172355					
		VV	chodba					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
43	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	chodba					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
44	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	751,00	751,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
		VV	spisovna					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
45	M	55331595R	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky protipožární EI30 tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	
		VV	spisovna					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
46	K	763181412R	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 m (skříňový nosník)	kus	1,000	1 479,00	1 479,00	
		VV	spisovna					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
47	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,471	3 170,00	4 663,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
D		766	Konstrukce truhlářské				49 993,45	
48	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	3,600	142,00	511,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811					
		VV	dřevěný obklad - 5x demontáž se zachováním					
		VV	1,8*0,4*5		3,600			
		VV	Součet		3,600			
49	K	766414242	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	1,440	292,00	420,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766414242					
		VV	dřevěný obklad - 2x zpětná montáž					
		VV	1,8*0,4*2		1,440			
		VV	Součet		1,440			
50	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	61173216	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm protipožární EI30 kouřotěsné Sa/S200	kus	1,000	7 630,00	7 630,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717					
53	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733					
55	M	54914145	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika hliník	kus	1,000	912,00	912,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	766660762	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové vložky	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660762					
57	M	54964130	vložka cylindrická bezpečnostní 40+40	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695213					
59	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	766821113R	D+M ocelového regálu 1800x1800x400mm, 4 police z dřevovláknité desky, celková nosnost 1600kg, nosnost police 400kg, povrchová úprava	kus	6,000	4 250,00	25 500,00	
61	K	766821114R	D+M pracovního stolu 1400x700mm, dřevotříska s povrchovou úpravou	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	
62	K	766821115R	Demontáž a zpětná montáž dřevěných lavic, vč. uskladnění	kus	4,000	550,00	2 200,00	
63	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,507	3 110,00	1 576,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D 771			Podlahy z dlaždic	6 704,91				
64	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	1,200	34,50	41,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473810					
VV			chodba					
VV			0,6*2		1,200			
VV			Součet		1,200			
65	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	9,300	145,00	1 348,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
VV			chodba a spisovna					
VV			0,6*2+4,85*2		10,900			
VV			-(0,8*2)		-1,600			
VV			Součet		9,300			
66	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	10,230	507,00	5 186,61	CS ÚRS 2025 01
VV			chodba a spisovna					
VV			0,6*2+4,85*2		10,900			
VV			-(0,8*2)		-1,600			
VV			Součet		9,300			
VV			9,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,230			
67	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,728	120,00	87,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
VV			pod příčkou					
VV			0,15*(4,85)		0,728			
VV			Součet		0,728			
68	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	1 710,00	41,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	660,17				
69	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,250	84,90	106,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
VV			zárubně					
VV			0,25*(0,9+2,05*2)		1,250			
VV			Součet		1,250			
70	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	1,250	6,23	7,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
VV			zárubně					
VV			0,25*(0,9+2,05*2)		1,250			
VV			Součet		1,250			
71	K	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,250	149,00	186,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203					
VV			zárubně					
VV			0,25*(0,9+2,05*2)		1,250			
VV			Součet		1,250			
72	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,500	144,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
VV			zárubně					
VV			0,25*(0,9+2,05*2)*2		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,500			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				16 558,25	
73	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,466	6,80	676,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		podhledy					
	VV		spisovna					
	VV		17		17,000			
	VV		chodba					
	VV		12		12,000			
	VV		příčka					
	VV		4,82*3,8		18,316			
	VV		-(0,9*2)		-1,800			
	VV		stávající stěny					
	VV		3,3*(18)+0,35*(2,8+2,3*2)		61,990			
	VV		-(2,8*2,3+0,8*2)		-8,040			
	VV		Součet		99,466			
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,950	42,00	2 265,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		stávající stěny					
	VV		3,3*(18)+0,35*(2,8+2,3*2)		61,990			
	VV		-(2,8*2,3+0,8*2)		-8,040			
	VV		Součet		53,950			
75	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,950	21,10	1 138,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011					
	VV		stávající stěny					
	VV		3,3*(18)+0,35*(2,8+2,3*2)		61,990			
	VV		-(2,8*2,3+0,8*2)		-8,040			
	VV		Součet		53,950			
76	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	11,240	9,06	101,83	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111					
	VV		2,8*2,3+0,8*2*3		11,240			
	VV		Součet		11,240			
77	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	4,480	16,40	73,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121					
	VV		0,7*1,6*2*2		4,480			
	VV		Součet		4,480			
78	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	16,506	1,71	28,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,8*2,3+0,8*2*3		11,240			
	VV		0,7*1,6*2*2		4,480			
	VV		Součet		15,720			
	VV		15,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,506			
79	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,466	21,40	2 128,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		podhledy					
	VV		spisovna					
	VV		17		17,000			
	VV		chodba					
	VV		12		12,000			
	VV		příčka					
	VV		4,82*3,8		18,316			
	VV		-(0,9*2)		-1,800			
	VV		stávající stěny					
	VV		3,3*(18)+0,35*(2,8+2,3*2)		61,990			
	VV		-(2,8*2,3+0,8*2)		-8,040			
	VV		Součet		99,466			
80	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,466	102,00	10 145,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
	VV		podhledy					
	VV		spisovna					
	VV		17		17,000			
	VV		chodba					
	VV		12		12,000			
	VV		příčka					
	VV		4,82*3,8		18,316			
	VV		-(0,9*2)		-1,800			
	VV		stávající stěny					
	VV		3,3*(18)+0,35*(2,8+2,3*2)		61,990			
	VV		-(2,8*2,3+0,8*2)		-8,040			
	VV		Součet		99,466			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 384,00	
81	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	16,000	524,00	8 384,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1331					
	VV		doplňkové práce neobsažené v položkách rozpočtu					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Michael Štěpán

IČ:

06103065

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 500,00	21,00%	18 375,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			105 875,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant: Michael Štěpán

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	87 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	87 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN5 - Finanční náklady	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MĚSTSKÝ ÚŘAD, KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU - NOVÁ SPISOVNA 2.NP

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

KOMENSKÉHO 8, JABLONEC N. NISOU

Datum:

31. 3. 2025

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant:

Michael Štěpán

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							87 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 500,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/011002000								
D VRN2 Příprava staveniště							7 500,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							27 500,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034002000								
D VRN4 Inženýrská činnost							20 000,00	
5	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000								
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043002000								
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045002000								
D VRN5 Finanční náklady							20 000,00	
8	K	052002000	Finanční rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce) - každý uchazeč ocení částkou 20.000,-Kč (Rezervu lze čerpat na základě investorem předem odsouhlasených prací)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/052002000								
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00	
9	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST